

MÉDIA DE PREÇOS DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO COPA E COZINHA.						
ITEM		UNID	QUANT	P. UNIT	P.TOTAL	
1	SABÃO EM PÓ 500G CX C/ 24 UNID	CX	25	R\$ 90,00	R\$	2.250,00
2	DETERGENTE LAVA LOUÇA 500ML C/12 UNID	CX	20	R\$ 22,25	R\$	445,00
3	SACO PLASTICO P/LIUXO 15LT 10 UNID	PC	100	R\$ 1,90	R\$	190,00
4	SACO PLASTICO P/LIXO 50LT 20 UNID	PC	100	R\$ 2,65	R\$	265,00
5	BOM AR 360ML C/12 UNID	CX	20	R\$ 107,28	R\$	2.145,60
6	VASSOURA DE NYLON	UNID	30	R\$ 7,80	R\$	234,00
7	LIXEIRO DE PLASTICO PEQUENO	UNID	50	R\$ 8,78	R\$	439,00
8	BALDE DE PLASTICO PEQUENO	UNID	20	R\$ 4,64	R\$	92,80
9	LIXEIRO DE PLASTICO 80LT C/TAMPA	UNID	15	R\$ 29,00	R\$	435,00
10	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA ANITADERENTE	UNID	100	R\$ 0,70	R\$	70,00
11	ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	UNID	60	R\$ 1,46	R\$	87,60
12	PANO DE PRATO MÉDIO	UNID	50	R\$ 3,20	R\$	160,00
13	INSETICIDA	UNID	50	R\$ 8,56	R\$	428,00
14	ALCOOL DE 1LT C/12 UNID	CX	10	R\$ 99,48	R\$	994,80
15	SABONETE LIQUIDO DE 500ML	UNID	50	R\$ 7,18	R\$	359,00
16	AVENTAL PLASTICO	UNID	200	R\$ 6,40	R\$	1.280,00
17	SACO PLASTICO P/ LIXO 30LT C/10 UNID PRETO	UNID	100	R\$ 2,65	R\$	265,00
18	TAÇA MÉDIA P/AGUA	DZ	12	R\$ 104,28	R\$	1.251,36
19	TAÇA RANDE P/SUCO	DZ	12	R\$ 106,80	R\$	1.281,60
20	XICARÁS MÉDIAS	DZ	12	R\$ 73,00	R\$	876,00
21	ALCCOL ATELICO EM GEL 70%	FARD	10	R\$ 97,08	R\$	970,80
22	SODA CÁUSTICA	CX	2	R\$ 145,80	R\$	291,60
23	TOALHA DE PASNO P/ ROSTO	UNID	20	R\$ 5,40	R\$	108,00
24	MASCARA FACIAL DESCARTAVEL C/100 UNID	CX	48	R\$ 11,29	R\$	541,92
25	GARRAFA TERMICA DE 1LT P/ CAFÉ	UNID	20	R\$ 18,63	R\$	372,60
26	PAPEL HIGIENICO PACOTES C/04 UNID.	FARD	65	R\$ 48,00	R\$	3.120,00
27	SABÃO EM BARRA C/60 UNID.	CX	12	R\$ 85,00	R\$	1.020,00
28	DESINFETANTE DE 1LT	CX	5	R\$ 46,50	R\$	232,50
29	AGUA SANITARIA 1LT CX C/ 12 UNID.	CX	15	R\$ 34,20	R\$	513,00
30	COPOS DESC. 200ML C/1000 UNID.	CX	20	R\$ 214,00	R\$	4.280,00
31	LUVAS DESCATAVEIS	FARD	100	R\$ 14,50	R\$	1.450,00
32	RODO GRANDE	UNID	30	R\$ 17,79	R\$	533,70
33	FLANELA 39X59	UNID	100	R\$ 2,50	R\$	250,00
34	PANO DE CHÃO MEDIO	UNID	50	R\$ 8,15	R\$	407,50
35	ISQUEIRO C/ 06 UNIDADES	CRT	10	R\$ 26,80	R\$	268,00
36	PEDRA SANITARIA	UNID	300	R\$ 2,39	R\$	717,00
37	GUARDANAPOS DE PAPAEL C/50 UNID	UNID	300	R\$ 1,80	R\$	540,00
38	TOALHAS DE PAPEL DE 2 ROLOS C/60 UNID	PCT	200	R\$ 3,85	R\$	770,00
39	TOUCAS DESCARTAVEIS	UNID	200	R\$ 13,90	R\$	2.780,00
40	TALHERES C/ 03 PEÇAS	DZ	10	R\$ 70,35	R\$	703,50
41	COPOS DESCART. P/ CAFÉ C/100	DZ	10	R\$ 36,70	R\$	367,00
42	LUSTRA MOVEIS CX C/12 UNID.	CX	20	R\$ 67,00	R\$	1.340,00
43	COADOR PARA CAFÉ	UNID.	24	R\$ 3,40	R\$	81,60
44	LIMPA ALUMINIO 500ML	CX	1	R\$ 57,00	R\$	57,00
					R\$	35.265,48